
Druhé říjnové dějství Hradeckého slunovratu 2020 zrušeno!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 05 Říjen 2020 23:00

  Tlumočíme oznámení pořadatelů Hradeckého slunovratu, které nás velmi mrzí, ale po
zpřísnění protiepidemiologických opatření se dalo očekávat:
 
"Vážení přátelé, ani nevíte, jak moc je nám to líto, ale druhou část festivalu 
Hradecký slunovrat 2020
, která se měla uskutečnit 
23. a 24. října
, bohužel nemůžeme uspořádat... Striktní opatření vyhlášená vládou poslední den v září
bohužel říjnový Hradecký slunovrat pohřbila. Ale nezoufejme úplně! Sledujte náš 
facebook
a 
web
, hned jakmile to bude možné, uspořádáme další plánované akce."
 
Více čtěte na 
https://hradeckyslunovrat.cz/2020/10/05/druhe-rijnove-dejstvi-hradeckeho-slunovratu-zruseno/

 1 / 1

https://www.facebook.com/hradeckyslunovrat/
https://hradeckyslunovrat.cz/
https://hradeckyslunovrat.cz/2020/10/05/druhe-rijnove-dejstvi-hradeckeho-slunovratu-zruseno/

